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SEMİNER DERSİ ÖNEMLİ DUYURU 

Yüksek Lisans ve Doktora Seminer dersini alan aşağıdaki öğrenciler, Seminer dersi işleyişi ve 

takvimi aşağıdaki gibi olacaktır. Tarih ve işleyişe uymayan öğrenciler bu dersten başarısız 

sayılacaktır. 

1 Ekim- 1 Kasım 2024, Seminer verilecek konuların belirlenmesi ve bu konular seminer dersi 

sorumlusuna beyan edilmesi. 

1 Kasım- 30 Kasım 2024 tarihine kadar, Seminer sunumlarının hazır bir şekilde 

hamdi@erciyes.edu.tr adresine yollanması. 

9-16-23 Aralık 2024, Seminer sunumlarının yapılması. 

Not 1: Seminer sunuş tarihleri bölüm hocalarının müsaitlik durumlarına göre değiştirilebilir. 

Taslak olarak 9-23 Aralık tarihi verilmiştir. Aksi bekletilmedikçe bu tarihlerde yapılacaktır. 

Not 2: Seminer Konularınızı belirlerken danışmanınızın onayını alınız. Danışman hocanıza ve 

ders sorumsuna konunuzu teyit ettirmek için son tarihiniz: 1 Kasım 2024 Tür. Konular teyit 

edildikten sonra tekrar konu değişikliği yapılamaz.   

Not 3: Seminer konunuz daha önce yaptığınız ya da başka bir ders kapsamında yaptığınız bir 

sunum olmamalıdır. Seminer Konunuz ilgi duyduğunuz çevre mühendisliği ile alakalı bir 

alanda çok genel olmayan bir konu olmalıdır. 

Not 4: Konunuzla ilgi araştırmada mutlak suretle en az 3 review makale olmak üzere toplam 6 

adet SCI-SCI exp. makaleden faydalanmanız gerekmektedir ve incelemesi yapılan makaleler 

Sunum ile birlikte hamdi@erciyes.edu.tr adresine gönderilmelidir. En  az 2018 yılı ve 

sonrası makaleler dikkate alınmalıdır. Review makalelerinde bu şart geçerli değildir. 

Not 5: Genel kurgunuzu öncelikle konunun genel hatlarını anlatarak (Çok fazla kitabi bilgi ve 

metin olmayacak şekilde), sonra konuda nasıl bir özelleşmeye gittiyseniz ondan bahsederek 

incelediğiniz makalelerin önemli noktalarından bahsedebilirsiniz. Birbirine benzer konudaki 

makaleleri derlemek için bir tablo oluşturabilir, çalışmaların özetini tablo şeklinde de 

sunabilirsiniz.  Sunumlarınızda bilmediğiniz kelimeleri, anlatamadığınız grafikleri koymayın. 

Son kısımda bir değerlendirme ve sonuç slaytı mutlaka olmalıdır. Sunum genel olarak bol 

görsel içermeli ve uzun cümleler içermemelidir. Sunum süreniz soru cevap bölümü hariç 20 

dakikayı geçmemelidir.  

Sunumları çevrimiçi (zoom) platformundan yapılacaktır. Bununla ilgili linkler sizlere 

duyurulacaktır. 

Seminer sunumlarına, sunum yapmayacak olsanız bile dinleyici olarak katılmanız 

zorunludur. 

Duyuru metni bölüm web sayfasında da yayınlanmıştır.  

Doç. Dr. Hamdi Mıhçıokur 
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